حاصل این
بازی ها 8 شکســت، 4 تساوی، تنها 2 گل زده و

دریافت 1۹ گل بوده است.
این آمار نگران کننده باعث افت جدی تیم
در رده بندی جهانی فیفا شده است. حالا تمام
جامعه فوتبال منتظر معجزه از ســوی مرضیه
جعفری هســتند تا تیم ملی به روزهای خوب
برگرداند و بلیت جام جهانی را اوکی کنند. جام
ملت های آسیا 2026 از 10 اسفند 1404 تا یک
فروردین 1405 با حضور 12 تیم برتر قاره آسیا

برگزار خواهدشد.

اولین اردوی تیم ملی فوتسال زنان بعد از صعود
به جام جهانی در کمپ تیمهای ملی فوتسال آغاز
شــد. 31 بازیکن که فرصت در اردوها و ترکیب
جام ملتهای آسیا را در دوران فروزان سلیمانی از
دست داده بودند از سوی شهرزاد مظفر، سرمربی
جدید به کمپ دعوت شــدند.